PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TP. PHAN RANG - THÁP CHÀM

TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  08 /TB-LHP Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 Bổ sung, điều chỉnh một số nội dung trong thông báo tuyển dụng viên chức

Năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ;

Căn cứ khoản 3 Điều 3, Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định tiêu chuẩn về trình độ tin học,

ngoại ngữ của Giáo viên trung học cơ sở hạng III;

Căn cứ Quyết định số 518/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc phê duyệt vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo hạng chức

danh nghề nghiệp của đơn vị;

Căn cứ Công văn số 381/PNV ngày 27/8/2024 của Phòng nội vụ thành phố

Phan Rang-Tháp Chàm.

Thông báo bổ sung, điều chỉnh thông báo số 07/TB-LHP ngày 16/9/2024 về

Tuyển dụng viên chức Trường THCS Lê Hồng Phong, trực thuộc UBND thành phố

Phan Rang-Tháp Chàm, năm học 2024-2025 như sau:

Điều chỉnh quy định tại khoản 2 Mục I, Thông báo số 07/TB-LHP ngày

16/8/2024 về tuyển dụng viên chức Trường THCS Lê Hồng Phong, trực thuộc

UBND thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, năm học 2024 - 2025 quy định về điều

kiện, tiêu chuẩn riêng theo vị trí việc làm của 03 vị trí tuyển dụng cụ thể như sau:

“Có khả năng ứng dụng công nghệ thông tin trong thực hiện các nhiệm vụ của

giáo viên THCS hạng III và có khả năng sử dụng ngoại ngữ (Nếu không có văn

bằng, chứng chỉ ngoại ngữ phù hợp thì Hội đồng xét tuyển tổ chức sát hạch để đánh

giá năng lực ngoại ngữ theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng)”

Thí sinh đăng ký tuyển dụng viên chức thuộc trường hợp như trên, nộp các giấy

tờ về trường THCS Lê Hồng Phong để cập nhật, tổng hợp.

 Thời gian tiếp nhận trong giờ hành chính từ ngày có thông báo đến hết ngày

14/9/2024.

Địa chỉ: 56B đường 21/8, phường Phủ Hà, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: 0918582907

2

 2

Những người đăng ký dự tuyển muốn biết thêm chi tiết, xin liên hệ với Trường

THCS Lê Hồng Phong (theo thông tin trên).

Thông báo này bổ sung, điều chỉnh thông báo số 07/TB-LHP ngày 16/9/2024

về Tuyển dụng viên chức Trường THCS Lê Hồng Phong./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;

- Website của Trường;

- Niêm yết công khai;

-  Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Phi Cường

		Cuongnp.c2lhp@pr.ninhthuan.edu.vn
	2024-08-31T11:11:14+0700

		Thcslehongphong.phanrang@ninhthuan.edu.vn
	2024-08-31T16:50:56+0700